



Правительство Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 апреля 2016 года

№ 227

О внесении изменений в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 27 мая 2008 года № 207

Правительство Нижегородской области **п о с т а н о в л я е т**:

1. Внести в перечень автомобильных дорог общего пользования регионального или межмуниципального значения, находящихся в государственной собственности Нижегородской области, утвержденный постановлением Правительства Нижегородской области от 27 мая 2008 года № 207, следующие изменения:

1) в позиции «Н.Новгород»:

дополнить пунктом 23 следующего содержания:

«

23	22 ОП РЗ 22К-5023	Автомобильная дорога общего пользования по пр.Молодежный, от пр.Октября до железнодорожного переезда	3,740	3,740	
----	-------------------	--	-------	-------	--

»;

строку «Итого по городу областного значения:» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по городу областного значения:		44,298	44,298	
--	---	--	--------	--------	--

»;

2) строку «Итого по Нижегородской области:» изложить в следующей редакции:

«

	Итого по Нижегородской области:	12999,389	12882,139	117,250
--	---------------------------------	-----------	-----------	---------

»;

3) в позиции «Кулебакский»:

слово «Кулебакский» заменить словом «Кулебаки»;

в строке «Итого по району» слова «Итого по району» заменить словами «Итого по городу областного значения»;

4) в позиции «Навашинский»:

слово «Навашинский» заменить словом «Навашино»;

в строке «Итого по району» слова «Итого по району» заменить словами «Итого по городу областного значения»;

5) в позиции «Чкаловский»:

слово «Чкаловский» заменить словом «Чкаловск»;

в строке «Итого по району» слова «Итого по району» заменить словами «Итого по городу областного значения».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

И.о.Губернатора



В.А.Иванов